

บัญชีรายละเอียดราคากลางการทำราวท่อระบายน้ำ
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง

โครงการ ราวท่อระบายน้ำ คสล.บริเวณคลองสาธารณะ ไปถึงศาลแดง หมู่ที่ 5
ตำบลหนองปลิง อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์
ระยะทาง _____ 190.00 ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานวางท่อ คสล.								
1.1	ท่อ คสล.Ø 0.30 ม. (ชั้น3)	ม.		671.01	-			-	
1.2	ท่อ คสล.Ø 0.40 ม. (ชั้น3)	ม.	-	856.60	-			-	
1.3	ท่อ คสล.Ø 0.60 ม. (ชั้น3)	ม.	172.00	1,358.94	233,737.68	1.3056	1,774.23	305,167.91	
2	งานบ่อพัก คสล.								
2.1	บ่อพัก คสล.พร้อมฝา (ท่อขนาด Ø 0.30 ม.)	ลูก		1,940.00	-			-	
2.2	บ่อพัก คสล.พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก (ท่อขนาด Ø 0.40 ม.)	ลูก		4,186.00	-			-	
2.3	บ่อพัก คสล.พร้อมฝา (ท่อขนาด Ø 0.60 ม.)	ลูก	19.00	4,678.00	88,882.00	1.3056	6,107.60	116,044.33	
3	งานตัดและร้อยคอนกรีต	ตร.ม.	4.00	123.00	492.00	1.3056	160.59	642.35	
4	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								เทคอนกรีต
	งานผิวจราจร ชนิด คสล. (Strength 240 Ksc.)	ลบ.ม.	31.35	1,599.00	50,128.65	1.3056	2,087.65	65,447.96	กว้าง1.1ม.ยาว
	ค่าปูผิวคอนกรีตผสมเสร็จ	ตร.ม.	209.00	11.88	2,482.92	1.3056	15.51	3,241.70	190
	ตะแกรง WIRE MASH Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.#	ตร.ม.	209.00	28.00	5,852.00	1.3056	36.56	7,640.37	เมตร
	หินคลุก	ลบ.ม.							
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน							498,184.62	

ความยาวทั้งหมด	190.00	ม.
ราคาเฉลี่ย	2,622.02	บาท / ม.